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INFORMACJA PRASOWA
 

Zimowe wydanie „Magazynu Solaris” już dostępne
Bolechowo, 20.12.2022
 
Zapraszamy do lektury najnowszego numeru „Magazynu Solaris”. Premiera Urbino 18
hydrogen, #SolarisTalks, wystawy targowe, transport gniazdowy – to tylko część spośród
tematów, które dla Państwa przygotowaliśmy. Nasze czasopismo jest dostępne w polskiej,
angielskiej i niemieckiej wersji językowej.
 
W najnowszym numerze „Magazynu Solaris” znajdą Państwo bogatą relację z najważniejszego
wydarzenia w tym roku: światowej premiery nowego modelu autobusu wodorowego w naszej ofercie
Urbino 18 hydrogen. Imprezie towarzyszyła trzecia edycja branżowej konferencji poświęconej e-
mobilności #SolarisTalks. W zimowej edycji „Magazynu” wspominamy również ostatnie wystawy
targowe i opowiadamy o najnowszych rozwiązaniach serwisowych. W ramach cyklu Nowoczesne
miasta sprawdzamy, na czym polega transport gniazdowy. Te i wiele więcej artykułów znajdą Państwo
na kolejnych stronach „Magazynu Solaris”.

Nasze czasopismo jest dostępne w polskiej, angielskiej i niemieckiej wersji językowej. Wersja cyfrowa
„Magazynu” zaprojektowana została specjalnie pod urządzenia mobilne – TUTAJ.

Życzymy ciekawej lektury, a na zbliżające się Święta przekazujemy życzenia zdrowych, spokojnych
chwil, odpoczynku od codziennych wyzwań i spełnienia marzeń w nowym roku!
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów
produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na 25-letnim
doświadczeniu i ponad 20 000 wyprodukowanych pojazdów,
Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej
w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma
wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje
produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy
elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris
to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu
bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał
prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”.
We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył
do grupy CAF.
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